
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Č. j.: KK/2077/IN/20

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18

v souladu s ust. § 98 a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)
veřejné zakázky
„Karlovarská krajská nemocnice, a.s. - nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu 
nemocnice v Chebu - pavilon B (levá část)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P20V00000365

Dne 03.08.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Karlovarská krajská nemocnice, a.s. - nemocnice v 
Chebu - Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu - pavilon B (levá část)“ žádost o vysvětlení, 
doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotazy:
1) Žádáme o předložení platného Závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany 

k PD D1_02_3 PBŘ vydané 3/2020.
2)   Žádáme o ustanovení pracovního postupu při rekonstrukci střešního pláště, zvláště v místě nad 

provozovanými prostory JIP ve 2.NP. Dále žádáme o vytvoření položky ve Výkazu výměr, která by 
náklady spojené se zajištěním objektu proti zatečení zahrnovala.

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek: 
Odpověď na dotazy:

1) Zadavatel na základě žádosti uveřejňuje poslední platné závazné stanovisko HZS 
Karlovarského kraje k dokumentaci PBŘ. Pro přehlednost jej přikládá jako přílohu tohoto 
vysvětlení a zároveň jej doplní do složky Dokladová část 2 zadávací dokumentace zveřejněné 
na profilu zadavatele u výše uvedené veřejné zakázky.

2) Předpokládá se rozebírání střechy po částech a pracovních záběrech tak, aby nedošlo k zatečení 
do provozovaných prostor. V rámci skladby střechy je navržena parotěsná izolace ve formě 
asfaltového pásu dočasně fungující jako pojistně-izolační vrstva po dobu montážního stádia.
Nad rámec tohoto je v rámci VRN položka č.10 pro zabezpečení proti zatečení, kdy zhotovitel 
v rámci projektu organizace výstavby navrhne další případná doplňková opatření. 

Toto vysvětlení pouze upřesňuje informace ze zadávací dokumentace, nijak jí nemění. Doplnění 
stanoviska HZS není podstatnou změnou, která by měla významný vliv na podání nabídky. Z tohoto 
důvodu zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

V Karlových Varech dne 05.08.2020
Monika Drobilová

   oddělení veřejných zakázek


